Председателю ППО
 ГАПОУ РК «КМК»
                                                                            Богучарской О.В.
члена профсоюза
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________

Заявление

	Прошу предоставить путевку_____________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________20___г.						__________________